
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

KLASA: 013-04/19-01/31 

URBROJ: 507-03/05-19-8 

Zagreb, 21. studenoga 2019. 

 

Na osnovi članka  22. stavka 1. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike 

Hrvatske („Narodne novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14, 

dalje: Zakon) Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske na sjednici održanoj 21. 

studenoga 2019. donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU ČLANOVA GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA PULE - POLA 

 

 

I. U Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pule  - Pola imenuju se: 

 

1. IGOR RAKIĆ, za predsjednika 

2. MIRNA-NADA TERLEVIĆ SEBASTIJAN, za članicu 

3. HELENA POROPAT, za članicu 

 

1. ZORAN ŠARIĆ, za zamjenika predsjednika 

2. MIRJANA SINČIĆ KOCIJANČIĆ, za zamjenicu članice 

3. ANDRIJANA MODRUŠAN, za zamjenicu članice 

 

 

II. Prava i obveze Gradskog izbornog povjerenstva iz stavka I. ovog Rješenja utvrđena 

su člankom 23. Zakona te člankom 19. stavcima 1. i 2. i člankom 20. stavcima 1. i 

2. Pravilnika o zaštiti i obradi arhivskog i registraturnog gradiva nastalog u radu 

Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske i drugih tijela za provedbu 

izbora i referenduma („Narodne novine“, broj 55/16). 

 

 

  

 

 

Predsjednik 

Đuro Sessa, v.r. 

 


